平成 27 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 リム・キム・リン

（コード：９７０４ 東証第 1部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤 暢樹

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

（開示事項の経過報告）法人事業税の還付に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月４日付「法人事業税の還付に関するお知らせ」にて開示いたしましたとお

り、東京都より平成 22 年度から平成 26 年度までの法人事業税更正決定通知書を受領し、法人事業

税等 100 百万円の還付が確定しておりましたが、その後、東京都の更正決定を受けた静岡県より、

平成 22 年度以降の法人事業税更正決定通知書を受領、法人事業税等約 70 百万円の還付がなされる

こととなりましたのでお知らせいたします。

この東京都からの還付金 100 百万円は平成 27 年 12 月期第３四半期において、また、静岡県から

の還付金 70 百万円は平成 27 年 12 月期第４四半期において、それぞれ営業外収益として計上いたし

ます。

今回の法人事業税の還付により、平成 27 年８月 12 日付で開示いたしました業績予想を修正する

可能性が生じますが、当社は現在平成 27 年 12 月期第３四半期決算作業中であることから、これら

の精査を行ったうえ、平成 27 年 12 月期の業績の見込みが判明した時点で改めて開示させていただ

きます。

以 上

tokai5
FASFマーク